

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419 Sayfa: 1/17
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019718

Sigortalının Adı-Soyadı/Ünvanı/Adresi

MERSİN MERPORT LOJİSTİK H
İZMETLERİ DEPOLAMA VE TA
KARACAILYAS EMEK MAH 4.CAD CAD.
NO:3
AKDENİZ/MERSİN

Sigortanın

Başlama Tarihi : 01/01/2022
Bitiş Tarihi : 01/01/2023
Teklif Tarihi : 01/01/2022
Düzenleme Tarihi : 02/02/2022
Saati : 09:16
Yeri : GAZİANTEP

Vergi Dairesi :

Vergi Numarası : 6180405952

Bu Poliçenin Para Birimi: USD 'dır. Kuru: 13,35300

Net Prim	:	3.809,52
Gider Vergisi	:	190,48
Brüt Prim	:	4.000,00

Tahmini Yıllık Navlun Cirosu : 1.250.000,00 USD

Behir Seferde Araç Başına Azami Sorumluluk Limiti: 250.000,00 USD

İşbu sözleşme; bir taraftan "Sigortacı" diye anılan İstanbul'da yerleşik HDİ SİGORTA A.Ş. ile diğer taraftan "Sigortalı" diye anılan ve yukarıdaki adreste yerleşik MERSİN MERPORT LOJİSTİK DEPOLAMA VE TAŞIMACILIK LTD. ŞTİ. 0790368951 ARMA GLOBAL LOJİSTİK TİC. LTD.ŞTİ 7040139121 ÖZPET PETROL DENİZ NAK. İNŞ. GIDA TURZ. SAN. VE TİC. arasında Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Mesuliyet Sigortası Genel Şartları ve Emtea Nakliyat Sigortası Genel Şartları ile bu sözleşmede yazılı özel şartlar ve ilişik klostardaki hükümler dahilinde aktedilmiştir.

- HASAR ANINDA AŞAĞIDAKİ FİRMALAR ARASINDA RÜCU İŞLEMİ UYGULANMAYACAKTIR.
Vergi No : 0790368951 ARMA GLOBAL LOJİSTİK TİC. LTD. ŞTİ.
Vergi No : 7040139121 ÖZPET PETROL DENİZ NAK. İNŞ. GIDA TURZ. SAN. VE TİC.
Vergi No : 6180405952 MERSİN MERPORT LOJİSTİK DEPOLAMA VE TAŞIMACILIK LTD.ŞTİ
Vergi No : 6130740010 ALGÖR ENERJİ SATIŞ VE LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD ŞTİ

Madde 1 - Sigorta Konusu:

Sigortalının kendisine ait ve/veya kiraladığı araçlarla Türkiye sınırları içi muhtelif mahallerden muhtelif mahallere MUHTELİF TİCARİ EMTİYI (istisna edilmiş olanlar hariç) (orijinal, yola, yüke, araca uygun ambalajlı ve istifli olarak) taşınması sırasında meydana gelen ve bu sözleşme ile temin edilen rizikoların gerçekleşmesi sonucu, yasadan doğan sorumluluklara bağlı olarak taşıtan tarafından, sigortalıya karşı ileri sürülebilecek zarar, ziyan ve hasar taleplerine ilişkin

S İ G O R T A L I

H D İ S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD.ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 2/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019719

yurtiçi taşıyıcı mali mesuliyet sigortasıdır.

Madde 2 - Özel Şart ve Teminat Kapsamı:

Sözleşme Ekindeki;

- Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Mesuliyet Sigortası Genel Şartları
- Emtea Nakliyat Sigortası Genel Şartları
- Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical And Electromagnetic Weapons Exclusion Clause 10.11.2003 Cl.370 Inc.Endorsement
- Nuclear Energy Risks Exclusion Clause
- Seepage And Pollution Exclusion Clause (1989)
- Institute Cargo Clauses (A) 1.1.82 Cl.252
(Enstitü Yük Kızları (A) 1.1.82 Cl.252)
- Karayolu Taşımacılığına Uygulanabilir Hükümleri
- Mahkeme kararıyla taşıyanın sorumlu olduğunun ispatlandığı terör rizikosu teminata dahildir.
- Araç şoförlerinin veya sigorta ettirenin taşımayı kiralık araçlarla yaptırmaması halinde araç sürücüsünün kasıt veya hilesi, alkol veya uyuşturucu alması, ehliyetsiz veya yetersiz ehliyetle araç kullanmasından veya bu araçlarla münhasıran bakımsızlıktan kaynaklanan teknik arızalardan dolayı meydana gelen kaza veya olay nedeniyle emtiada oluşabilecek hasar ve kayıplar ile kısmi hırsızlık söz konusu olduğunda sigortacı ilgili hasar tazminatını sigortalıya ödeyecek, ancak aracın sürücüsüne veya araç sahibine karşı rücu hakkını kullanacaktır.
- Konaklama şartlarına aykırı davranılması veya taşıtın başıboş bırakılması sonucu taşınan yükün tamamının çalınması, kaybolması veya ortadan yok olması ile ilgili tazminat talepleri teminat dahilinde olup, taşıyana rücu hakkı saklıdır.
- Taşımalarda, yükün gerektirdiği şekilde kapalı kasa/brandalı/tenteli araç kullanılması esastır. Branda/tentenin yırtık/delik/kusurlu olmaması şarttır aksi halde, bu durumlardan kaynaklanan hırsızlık/eksiklik/ıslanma vs her türlü hasar teminat haricidir. Kiralık araçlarda bu tip hasarlar ödenir, kiralık araca rücu edilir.
- Taşıyıcının sorumluluğunu gerektirmeyen ve mücbir sebep sayılan haller (deprem, yıldırım, seylap, dere taşması, köprü, yol ve tünel çökmesi, toprak ve dağ heyelanı gibi doğal afetler) sonucu meydana gelen hasarlar teminata dahildir.
(Mahkemece taşıyanın sorumlu tutulması halinde)
- 3. şahısların kusurlu olduğu trafik kazalarında, hasar poliçe şartlarında sigortalıya ödenecek olup, sigorta şirketi hasardan sorumlu 3. şahıslara rücu hakkını kullanacaktır.
- Araç sahibi veya sürücüsünün veya sigortalının bizzat istihdam ettiği şoförlerin kötü niyet veya emniyeti suistimalden dolayı taşınan malın tamamının çalınması, kaybolması veya teslim edilememesi sonucu doğacak sorumluluk tazminatı teminata dahildir. Sigortalının kiralık araca rücu

S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD. ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 3/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019720

- hakkı saklıdır.
- Sigorta konusu yükü taşıyan araçların plaka, motor ve şasi numaraları ile sürücü belgesinin sahte olması halinde meydana gelecek her türlü zarar, ziyan, kayıp ve masraflar ile bir suiistimal sonucu taşınan malın alıcıya teslim edilememesi sonucu doğacak sorumluluk tazminatı teminata dahildir. Sigortacının kiralık araca rücu hakkı saklıdır.
 - Sigortalı her koşulda yükü kiralık araç şoförüne teslim etmeden önce araç ruhsatının ve sürücünün ehliyet ve kimlik fotokopilerini almak zorundadır.
 - İstiap haddi ve gabari dışı yüklemeler ile ilgili olarak herhangi bir orana bakılmaksızın tazminat ödenir, kiralık araca rücu edilir.
 - Kara Yolları Kanunu gereği özel izinle taşınması gereken taşımalarda ilgili mercilerden gerekli izin belgelerinin alınmaması halinde, oluşacak her bir hasar, hasarın %10'u oranında tenzili muafiyet uygulanarak ödenecektir.
 - Sigortalı lojistik firmanın kendi kapalı alanında olmak kaydıyla emtianın araç üzerinde 24 saat süreyle beklemesi teminata dahildir.
 - Ev eşyası, cam ve camdan mamul eşya, seramik, granit, mermer, fayans gibi kırılabilir emtia, dökme yük, yaş meyve sebze, sigara, tütün mamulleri, alkollü içki, canlı hayvan taşımalarında Kamyon Klozu (Yükleme, Aktarma, Boşaltma Rizikosu Hariç) hükümleri geçerlidir.
 - Karayolu sevkiyatlarında; sevkiyatın bir bölümünün tarifeli sefer yapan ro/ro veya feribotla yapılması teminata dahildir.
 - 2.el emtiada Kamyon Klozu yükleme, aktarma, boşaltma riskleri hariç hükümleri uygulanır.
 - Çevre zararları, dolaylı zararlar teminat dışıdır.
 - Boş konteyner bedeli azami sorumluluk limiti içinde olup, teminata dahildir.
 - Özmal araçlarda aşağıdaki rizikolar olay başı ve yıllık azami 50.000 USD limitle ve beher hasarda 750,00 USD tenzili muafiyetle teminata dahil edilmiştir.
*Araç sürücüsünün kasıt veya hilesi, alkol veya uyuşturucu alması, ehliyetsiz veya yetersiz ehliyetle araç kullanmasından kaynaklanacak hasar, masraf ve kayıplar ile şoförün emniyeti suistimali, sahte ehliyet kullanılarak yapılacak taşımalar sonucu oluşacak hasarlar, konaklama şartlarına aykırı davranılması, yükün başıboş bırakılması sonucu hasarlar. (Bu hasarlar ödenip, araç şoförüne rücu edilecektir.)
 - Aşağıda plaka ve sorumluluk limitleri yazılı araçlarla yapılan "akaryakıt" taşımaları teminata dahil edilmiştir.

Plaka	Araç Başı Sorumluluk Limiti	Römork Plakaları
33 AYA 68	80.000,00 TL	33 CVC 61
33 CVC 64	80.000,00 TL	33 CVC 70
33 CVC 72	80.000,00 TL	33 CVC 78
33 CVC 80	80.000,00 TL	33 CVC 85
33 BDM 34	80.000,00 TL	33 CVC 66

S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD.ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 4/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019721

33 CVC 68	80.000,00 TL	33 CVC 74
33 CVC 76	80.000,00 TL	33 CVC 82
33 CVC 84	80.000,00 TL	33 EEA 20 (Kamyon)

- HASAR ANINDA AŞAĞIDAKİ FİRMALAR ARASINDA RÜCU İŞLEMİ UYGULANMAYACAKTIR.
Vergi No : 0790368951 ARMA GLOBAL LOJİSTİK TİC. LTD. ŞTİ.
Vergi No : 7040139121 ÖZPET PETROL DENİZ NAK. İNŞ. GIDA TURZ. SAN. VE TİC.
Vergi No : 6180405952 MERSİN MERPORT LOJİSTİK DEPOLAMA VE TAŞIMACILIK LTD.ŞTİ

Madde 3 - İhbar Mükellefiyeti:

Sigortalı, sigorta süresi boyunca yapacağı tüm taşımalardan elde edeceği navlun cirosunu (resmi kayıtlarda mevcut olan) sigorta süresi sonunda sigorta şirketine yazılı olarak bildirmek zorundadır. Sigortacının, sigortalının kayıtlarını inceleme hakkı saklıdır. Teminatın geçerliliği bu yükümlülüğün yerine getirilmesine bağlıdır.

Madde 4 - Azami Sorumluluk Limiti:

Bu sözleşme konusu taşımalarla ilgili azami sorumluluk limiti beher seferde araç başına 250.000.-USD'dir. Ancak, sigortalı ihtiyaç duyduğu durumlarda sigortacıdan yazılı izin almak ve gerekli ekprimi ödemek kaydıyla bu limiti arttırabilecektir. Aksi halde, sigortacının sorumluluğu yukarıdaki azami sorumluluk limiti ile sınırlı olacak, hiçbir şekilde bu limiti aşan hasarlardan sigortacı sorumlu olmayacaktır. Limit aşan taleplerde üst limit 500.000 USD olup, sigortalının sefer başlamadan önce sefere ait tüm bilgileri sigortacıya sunması halinde ek prim karşılığında ilgili sefer için zeyil düzenlenip teminat sağlanacaktır.

Madde 5 - Muafiyet, Minimum Depo Primi, Ayarlama Fiyatı ve Prim Ödeme Şekli:

Muafiyet: Herbir hasarda beher araç için 750,00 USD tenzili muafiyet uygulanır.

Yıllık Minimum Depo Primi: 4.000,00 USD

Yıllık Tahmini Ciro : 1.250.000,00 USD

Ayarlama Fiyatı : % 0,305

Yukarıdaki prim yıllık minimum depo primidir. Yıllık tahmini cironun yukarıda bildirilen ciroyu aşması halinde, aşan miktar ile yukarıdaki ayarlama

S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD.ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 5/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019722

fiyatının çarpımı sonucu oluşacak primi sigortalı bir defada sigortacıya ödeyecektir. Yıllık tahmini ciro bildirilen miktarın altında kalırsa, sigortalıya herhangi bir iade yapılmayacaktır.

Prim ödeme şekli poliçe son sayfasındaki gibidir.

Madde 6 - İstisnalar:

- 1) Yumurta, canlı çiçek, taze veya dondurulmuş et, her türlü kişisel eşya, cenaze taşımaları, her türlü otomobil, araç, cep telefonu, ipad, laptop, sim kart, hazır kart, gazlı içecek, altın, gümüş, külçe ve değerli metaller, kağıt ve madeni para, döviz, çek, senet, kredi kartları, ciro edilebilir dökümanlar ve benzeri menkul kıymetler, mücevher, sanat eseri, antika ve değerli metal taşlar, antika değeri olan halı, resim, tablo vs., kürk, yanıcı-patlayıcı parlayıcı emtia taşınmasından doğacak her türlü sorumluluk talepleri,
- 2) Münhasıran istihap haddinin aşılmasından veya gabari dışı yüklemekten dolayı meydana gelen her türlü hasar ve ziyalar (özmallarda),
- 3) Emtianın özelliğine uygun olmayan araçla taşınması, taşımayı yapan aracın yola, yüke, emtiaya elverişsiz olmasından kaynaklanan hasarlar (özmallarda),
- 4) Araçtaki bakımsızlık sonucu teknik arızalardan dolayı meydana gelen kaza nedeniyle taşınan malda oluşabilecek hasar veya ziyalar (özmallarda),
- 5) Ambalaj kifayetsizliği, istifleme hatası, malın kendi ayıbından kaynaklanan hasarlar ve firenden kaynaklanacak olan hasarlar,
- 6) Sigorta konusu yükü taşıyan araçların plaka, motor ve şasi numaralarının sahte olması veya aracın çalıntı/ikiz araç olması halinde meydana gelecek her türlü zarar, ziyan, kayıp ve masraflar ile bir suistimal sonucu taşınan malın alıcıya teslim edilmemesi (özmallarda),
- 7) Bazı mal çeşitlerinin nitelikleri itibarıyla aşınma, normal fire, çürüme, kuruma, oksidasyon, paslanma, mutad dışı akma, fare, kurt veya diğer haşere lerin yapacağı tahribat, malın rengini, görünüşünü, bünyesini ve tadını etkileyen buharlaşma ve hertürlü salgılar, ısı farkları gibi malın kendi özrü (aybı zati) veya tabi mahiyetine ilişkin hasar ve ziyaa uğramalarından doğacak tazminat talepleri,
- 8) Akıcı, kokucu emtianın diğer emtiaya vereceği zararlar,
- 9) Taşınan malların özelliğine göre yöresel veya ulusal kural ve geleneklere uygun olmayan yetersiz ambalajlama, yükün türüne ve özelliklerine göre istifleme ile ilgili önlemlerin alınmamış olması veya hatalı ve/veya yanlış istiflemekten (yerleştirmeden) veya yüklemekten kaynaklanan her türlü hasar, ziya ve masraflar,
- 10) Harp, harbe benzer hareket ve bu hareketlerle ilgili alınan önlemlerden doğan hasarlara ilişkin tazminat talepleri,
- 11) Atomik rizikolardan ileri gelen direkt ve dolaylı hasarlar,
- 12) Taşımada gecikme ve/veya başka bir nedenden dolayı meydana gelen kar kaybı ve piyasa kaybından dolayı meydana gelen sorumluluk talepleri,

S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD. ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 6/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019723

13) Sigorta teminatı yalnızca taşıma esnasında geçerli olup, her türlü depolama riskleri teminat haricidir.

Madde 7 - Hasar İhbarı ve Ekspertiz:

- 1) Herhangi bir hasar halinde, hasar öğrenilir öğrenilmez durum derhal sigortacının nakliyat hasar müdürlüğüne ve/veya bölge müdürlüğüne ve/veya herhangi bir acentesine ihbar yapılacaktır ve bu ihbarla beraber gerekli bilgi ve belge (ekspertiz yeri, irtibat kurulacak kişi, kuruluş ve detayları) derhal sigortacıya iletilecektir. sigortacının tazminat ödeme yükümlülüğü, sigortalının bu mükellefiyetini yerine getirmesi halinde geçerlidir. Hasar ekspertizi, sigortalının hakkı saklı kalmak kaydı ile sigortacı tarafından tayin edilecek eksper tarafından yapılacaktır.
- 2) Herhangi bir hasar halinde sigortalı; sözkonusu hasarla ilgili emtia faturası, sevk irsaliyesi, toplu taşıma irsaliyesi, taşıma irsaliyesi, tamir faturası, kaza zaptı, sürücü belgesi fotokopisi, ruhsat fotokopisi, hasarlı mallarla ilgili fotoğraf, taşıyıcı ile alıcının imzaladığı hasar tespit tutanağı, alkol muayene zaptı, talep/ihbar yazısı, nakliyeciyeye alıcının yaptığı yazılı talep ve her türlü bilgi, belge ve yardımı sağlamakla mükelleftir.
- 3) Teslim anında tespit edilmeyen ve sigorta şirketine bildirilmeyen hasarlardan sigortacı sorumlu olmayacaktır.
- 4) Bu sözleşme teminatına giren bir hasarla ilgili olarak emtia sahipleri tarafından sigortalıdan tazminat talebinde bulunulması halinde, sigortalı durumu derhal sigortacıya bildirecektir. Böyle bir taleple ilgili olarak sigortalı, sigortacının yazılı onayı olmaksızın emtia sahibi veya vekili veya 3. kişilere hiçbir hasar ödemesi yapamaz.
- 5) Herhangi bir kaza vukuunda sigortalı, öncelikle kaza zaptı tutturacak, işbu sefer sigortalı değilmişcesine gerekli koruma ve kurtarma tedbirlerini alacaktır. Sigortacıya ulaşamadığı durumlarda (resmi tatil, haftasonu, mesai saati dışı) sigortalı; hasarlı ve hasarsız emtiayı seferin başlangıç ve bitiş yerlerinden hangisi uygunsa o mahale ya da emin bir depoya nakledecek ve hasarlı malların bulunduğu mahal sigortacıya bildirilecektir. Sigortacı bu bildirim üzerine eksperini en kısa sürede hasar tespiti ile görevlendirecek, tüm belge ve ekspertiz raporunun sigortacıya ulaşmasını müteakip hasar miktarı sigortalıya bildirilecektir.
- 6) Teminat kapsamındaki hasar ödemelerinde, sigortacının sorumluluğu işbu sözleşmede belirtilen sorumluluk limiti ile sınırlı olacak ve eksik sigorta hükümleri uygulanmayacaktır.
- 7) Teminata giren ve emtia sahibi tarafından sigortalıdan yazılı olarak talep edilen hasarlarda tazminat, emtia sahibinin "hasarın sigortalıya ödenebileceğine" ve "aynı hasarı başka bir yerden tazmin etmeyeceğine" dair yazılı muvafakati şartıyla sigortalıya ödenecektir.
- 8) Sigortalı, sigorta konusu emtiada meydana gelen hasarın artmaması için gerekli olan tüm tedbirleri almakla mükelleftir.
- 9) Sigortalı zarar ve ziyan taleplerinin incelenmesi ve haklarının savunul-

S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD. ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 7/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019724

ması konusunda, sigortacıya gereken yardımda bulunmaya ve sigortacının is-
teyeceği her türlü evrak ve dökümanları sağlamaya zorunludur. Bu sorumluluk
sigortacının rücu hakkını araması halinde de geçerlidir.

Madde 8 - Diğer Hükümler:

- 1) Sigortalı, Türk Ticaret Kanunu ile poliçe umumi ve hususi şartlarının öngördüğü tedbirleri basiretli bir tüccar olarak almak zorundadır.
- 2) Sigortalı tüm sevkiyatlarını sigorta ettirmeyi yükümlendiği bu sözleşme yürürlüğe girmeden önce sözleşme süresi içinde kullanacağı vergi usul yasası gereği düzenlemek zorunda bulunduğu Maliye ve Gümrük Bakanlığı'ndan müsaade li matbaalarda bastırılan toplu taşıma irsaliyelerinin cilt ve seri numaralarını liste halinde sigortacıya bildirecektir. Sigorta sözleşmesi süresi içinde yeniden toplu taşıma irsaliyesinin bastırılması halinde, bunlarda kullanılmadan önce liste halinde sigortacıya bildirilecektir. Sigortalı prim tahakkukunun gerçekleştirilebilmesi ve kontrol bakımından sigortacının elemanı ve/veya acenteye irsaliye ciltlerini inceleme imkanı verecektir.
- 3) Kiralık araçlarla yapılan taşımalarda sigortalı sevkiyat başlamadan önce aracın tescil ve trafik belgesi ve araç şoförünün ehliyet fotokopilerini temin etmek ve bilahare kaza vukuunda sigortacıya tevdi etmekle yükümlüdür. Aksi halde sigorta konusu mallar üzerinde hiçbir hasar işlemi yapılmayacak ve sigortacının tazminat ödeme yükümlülüğü ortadan kalkacaktır. Kiralık araçlar tüzel veya gerçek kişi olabilecektir.
- 4) İşbu sözleşmede verilen teminatlar, sevk irsaliyesi ile çıkan araçlar için gereçli olup, sevk irsaliyesiz çıkan araçlar, işbu sözleşmenin kapsamı dışındadır. (hasardan sonra düzenlenen sevk irsaliyeleri de kapsam dışı sevkiyatlar olarak değerlendirilir.)
- 5) İşbu sözleşme belirli dönemlerde ödenen+muallak hasar/alınan prim miktarı açısından değerlendirilecek, h/p oranının % 60'ı aşması halinde teminat kapsamı ve fiyatta değişiklik yapılabilecektir.
- 6) Tamamen üstü açık araçlarla yapılacak taşımalarda ıslanma ve hırsızlık riskleri teminat dışıdır.
- 7) Sigortacının alt taşıyıcılara rücu hakkı saklıdır.

Madde 9 - Sigorta Süresi ve Fesih Klozu:

Taraflar arasında düzenlenen işbu abonman sözleşmesi yukarıda belirtilen tarihler arasında geçerli olacaktır.
Ancak taraflardan herbiri 15 (onbeş) gün önceden diğer tarafı yazılı olarak haberdar etmek şartıyla işbu abonman sözleşmesini feshetmek hakkına sahiptir. Sigortalı tarafından işbu sözleşme şartlarına aykırı davranılması halinde sigorta şirketi 15 (onbeş) gün evvelinden yazı ile ihbar etmek şartıyla sözleşmeyi fesih etme yetkisine sahiptir. Bu şekildeki bir fesih sonucunda, sigorta primi sigortacı tarafından müktesep (kazanılmış) olup, sigortalıya herhangi bir prim iadesi yapılmayacaktır.

Diğer taraftan sigortacı, işbu abonman sigorta sözleşmesine bağlı olarak
S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD. ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 8/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019725

düzenlenen herhangi bir kati police teminatına dahil hasar vukuunda, abonman sigorta sözleşmesini fesih hakkına sahiptir. sigortacı fesih hakkını hasarı ödedikten sonra kullanır.

Diğer Sigorta Notu:

Bu sigorta, sigortalının, bu police kapsamındaki risklerden biri için temin ettiği bir sigortanın varlığı halinde, diğer sigortadan tazmin edilebilecek hasarın artan kısmı için geçerlidir.

Sigorta Priminin Ödenmesi Klozu

Sigorta priminin tamamı veya taksitle ödenmesi kararlaştırılmış ise ilk taksit, poliçenin tesliminde ve kalan taksitler de poliçede belirtilen tarihlerde nakden ödenir. Sigorta ettiren kimse primini vermemiş, prim tecil edilmiş veya poliçede vadeleri tayin ve tespit edilen herhangi bir taksidini, vade gününün bitiminde ödememiş ise temerrüde düşer.

Prim ödeme borcunda temerrüde düşülmesi halinde borçlar kanunu hükümleri uygulanır.

İşbu sözleşmeye;

- Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Mesuliyet Sigortası Genel Şartları
 - Emta Nakliyat Sigortası Genel Şartları
 - Institute Cargo Clauses (A) 1.1.82 Cl.252
 - Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical And Electromagnetic Weapons Exclusion Clause 10.11.2003 Cl.370 Inc. Endorsement
 - Nuclear Energy Risks Exclusion Clause
 - Seepage And Pollution Exclusion Clause (1989)
 - Sigorta Priminin Ödenmesi Klozu İlişiktir.
- (Tüm İngilizce Klotların Türkçe Tercümeleri De İlişiktir.)

İşbu sözleşme, taraflar arasında 9 (dokuz) madde halinde

1 asıl, 2 kopya olarak ve karşılıklı mutabık kalınarak tanzim edilip imzalanmış, ekleriyle birlikte sigortalıya teslim edilmiştir.

İşbu sözleşmenin 1 nüshası sigortalı/sigorta ettiren tarafından imzalanıp sigortacıya iade edilecektir.

DÖVİZLİ POLİÇE NOTU:

İşbu sigorta sözleşmesinin ülke parası dışında başka bir para birimiyle düzenlenmiş olması halinde, prim tutarları döviz olarak veya taksitlerin ödendiği tarihteki T.C.Merkez Bankası Döviz Satış Kuru üzerinden TL (Türk Lirası)'ye çevrilerek tahsil edilecektir.

İşbu Sigorta Sözleşmesi kapsamına giren rizikonun meydana gelmesi halinde, hasar ödemeleri ödeme gününe ait T.C.Merkez Bankası döviz satış kurundan

S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD.ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 9/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019726

döviz veya karşılığı TL (Türk Lirası) olarak yapılır. Talep edilen tutar döviz cinsi, poliçede belirtilen teminat döviz cinsinden farklı ise, fatura tarihi T.C.Merkez Bankası döviz satış kuru esas alınmak kaydıyla poliçe döviz cinsine çevrilir. Fatura yok ise hasar tarihi merkez bankası döviz satış kuru esas alınmak kaydıyla hasar poliçe döviz cinsine çevrilir.

	Son Ödeme Tarihi	Tutarı
<u>Peşinat</u>	1/02/2022	337,00
1.Taksit	1/02/2022	333,00
2.Taksit	1/03/2022	333,00
3.Taksit	1/04/2022	333,00
4.Taksit	1/05/2022	333,00
5.Taksit	1/06/2022	333,00
6.Taksit	1/07/2022	333,00
7.Taksit	1/08/2022	333,00
8.Taksit	1/09/2022	333,00
9.Taksit	1/10/2022	333,00
10.Taksit	1/11/2022	333,00
11.Taksit	1/12/2022	333,00

Bilgi :
Döviz Kuru : 13,35300
Brüt Prim (TL): 53.411,95

Prim Ödeme Yeri

İşbu poliçede kararlaştırılan sigorta prim borcu TTK 1432 hükmü hilafına, sigortacının ve/veya acentenin iş merkezi adresinde ve/veya onlara ait hesaplara tediye suretiyle ödenir.

(Ortak Aşırı Kayıp Klozu) Bulaşıcı Hastalık Klozu - JX 2020-009 A 06/11/2020

1. İşbu sigorta sözleşmesinin diğer hükümleri ne şekilde kaleme alınmış olursa olsun, bu sigorta sözleşmesi kapsamında Enfekte Şahıs Klozu koşullarının karşılandığı durumlar haricinde tüm Bulaşıcı Hastalık Klozları teminat kapsamı dışındadır.

2.1 "Bulaşıcı Hastalık Klozu" her ne mahiyette olursa olsun, nispeten veya tamamen Hariç Tutulan Haller'in katkıda bulunduğu, sebebiyet verdiği, bağlantılı olduğu, bunlardan kaynaklanan her türlü kayıp, zarar, hasar, sorumluluk veya masrafı ifade eder. Hariç Tutulan Haller;

- Bir Bulaşıcı Hastalık ve/veya
- Bir Bulaşıcı Hastalık'ın sebebiyet verdiği (gerçek veya algılanmış olması fark etmeksizin) tehdit ve/veya
- Bir Bulaşıcı Hastalık'ın önlenmesi, kısıtlanması, etkilerinin azaltılması veya yayılmasının yavaşlatılması amacıyla veya böyle bir hastalığa ilişkin yasal sorumluluğu kaldırmak veya azaltmak amacıyla idari makamlar veya özel

H D I S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD.ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 10/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019727

hukuk kişilerince önlem, karar alınması, öneride bulunulması ve/veya,
d) (c)maddesinde belirtilen herhangi bir durumu değiştirmek, tersine çevirmek
veya kaldırmak amacıyla, eşzamanlı olarak veya başka herhangi bir sırayla
katkıda bulunan herhangi bir başka neden veya duruma bakılmaksızın, idari
makamlar veya özel hukuk kişilerince her önlem, karar alınması ve öneride
bulunulması.

2.2. 2.1.maddede bulunan (a), (b) ve (d) bentlerinin etkisine halel
getirmeksizin, seyrin devam etmesi, operasyon, ticaret, kargo yükleme veya
boşaltma veya diğer alışılmış kullanımını bekleyen herhangi bir gemi, taşıt,
teçhizat veya platformun bağlanma, doka girme, demirlemesine ilişkin herhangi
bir kişi tarafından alınan kararlar, önlemler ve bu kişiye verilmiş
tavsiyeler, tamamen veya kısmen yukarıda bulunan 2.1.numaralı maddenin
(c) bendi kapsamında alınmış olsun olmasın Hariç Tutulan Hal teşkil
etmemektedir.

2.3. 2.1 maddede bulunan (a), (b) ve (d) bentlerinin etkisine halel
getirmeksizin, seyir sırasındaki herhangi bir gemi, taşıt, teçhizat veya
platformu etkileyen ve bir sapmanın sonucu olarak üstlenilen bir hasar
olayında, o gemi, taşıt, teçhizat veya platformu daha önceki bir yükleme veya
boşaltma veya başka bir varış noktasından saptırmak için önceden herhangi bir
kişi tarafından alınmış öneri karar veya tedbir, yalnızca yukarıdaki 2.1.
maddenin (c) bendinde belirtilen nedenlerle bir sapmanın yapıldığından hareket
ile Hariç Tutulan Hal sayılamaz.

2.4. 2.1. maddede bulunan (a), (b) ve (d) hükümlerine halel getirmeksizin,
hasar, kayıp veya sorumluluk konusu halin yukarıdaki 2.1. maddenin (a) ve (d)
bentleri arasında sayılan Hariç Tutulan Hal'ler dahilinde meydana gelmediği
durumlarda, artan gider veya bu gidere ilişkin yükümlülük, artış 2.1.maddenin
(c) bendinde belirtilen hususlardan dolayı artmış dahi olsa, ilgili durum
Hariç Tutulan Hal'ler dahilinde değerlendirilemeyecektir.

3. "Bulaşıcı Hastalık", herhangi bir organizmadan başka bir organizmaya;
a) Bir virüs, bakteri, parazit veya bunlarla sınırlı olmamak üzere diğer
organizma veya bunların canlı kabul edilip edilmediğine bakılmaksızın herhangi
bir varyasyonu ile,

b) Doğrudan veya dolaylı olarak ve aşağıda sayılanlarla sınırlı olmamak üzere,
insan teması veya dokunuşu, havadan iletim, vücut sıvısı iletimini, herhangi
sert bir yüzeyden veya nesneden veya gaz veya sıvılar aracılığı ile
taşınabilen,

c) Madde veya etkenin tek başına veya diğer eşlik eden hastalıklar, durumlar,
kalıtsal yatkınlıklar veya insan bağışıklık sistemi ile müştereken
ilerleyebilecek ve ölüme, rahatsızlıklara veya fiziki zarara neden olabilecek
veya geçici/kalıcı olarak kişide fiziksel veya zihinsel bozukluğa neden
olabilecek veya herhangi bir türden malın güvenli kullanımını veya
değerini etkileyebilecek,
herhangi bir madde veya etken aracılığıyla bulaşabilen, taşınabilen herhangi
bir hastalığı ifade eder.

S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD.ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 11/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019728

4.1. Enfekte Şahıs Klozu;

(1) Bir "Bulaşıcı Hastalık" ile enfekte olmuş veya enfekte olduğu iddia edilen herhangi bir bireyin eylemleri veya kararlarının bir hasar olayına neden olduğu veya katkıda bulunduğu durumlarda ve,

(2) Ne böyle bir eylem ne karar ne de hasar olayının iddia edilen nedeninin yukarıda 2.1 (c) veya 2.1 (d)'de tanımlandığı gibi bir tavsiye, karar veya önlem neticesinde meydana gelmediği durumlarda geçerlidir.

4.2. Bu şartlar karşılandığında, bireyin varlığı iddia edilen veya gerçekleşen enfeksiyonunun, kendisinin fiil(ler)ini veya karar(lar)ını etkilediği, bunlara sebep olduğu veya bunlardan kaynaklandığı ihtimal veya gerçeği meydana gelen zararın tazminini kapsam dışı bırakmaz; meğerki bu zarar, Bulaşıcı Hastalığın yayılmasındaki, sıklığındaki, ciddiyetindeki veya tekrarlanmasındaki herhangi bir artıştan veya kişinin eylem veya kararlarına etki edecek 2.1.maddenin(c) veya (d) bentlerindeki Hariç Tutulan Haller'den kaynaklansın.

4.3. Bu Kloxun uygulanabilmesi için; hasar olayına sebebiyet veren veya katkıda bulunan, menfaatini doğrudan veya dolaylı olarak etkileyen kararlarının veya fiillerinin bozulmamış veya etkilenmemiş olduğu hallerde bu karar veya fiillerin Enfekte Şahsın görevinin normal seyrinin bir parçası olması halleri hariç tutulmak üzere; Enfekte Şahsın hasarın meydana gelmesinde herhangi bir fiziki etkisi bulunmamalı veya hasar olayında herhangi bir menfaati bulunmamalıdır.

5. İşbu sigorta sözleşmesi ile mükerrer olarak teminat altına alınan hasar olayından doğan ve işbu Klox veya sigorta sözleşmesi içeriğindeki diğer kloxlar doğrultusunda teminat kapsamı dışında tutulmamış her türlü zarar, hasar, sorumluluk ve masraflar ilgili hüküm ve koşullara uygun olarak teminat kapsamındadır.

6. Ortak Aşırı Kayıp Kloxu (Düzenlenmiş) Bulaşıcı Hastalık Kloxu Sınırlı Teminat Zeyilnamesi JX2020-010A Amended 06/11/2020

Enstitü Siber Saldırı İstisna Kloxu 10 Kasım 2003

1.1 Yalnızca aşağıdaki klox 1.2'ye tabi olarak, bir bilgisayarın, bilgisayar sisteminin, bilgisayar yazılım programının, kötü amaçlı kodun, bilgisayar virüsünün veya prosesinin veya başka bir elektronik sistemin doğrudan veya dolaylı olarak zarar verme amacıyla kullanılmasından veya çalıştırılmasından kaynaklanan veya bu durumların katkıda bulunduğu hasar-zarar yükümlülüğü veya masrafı hiçbir şekilde işbu sigorta sözleşmesi tarafından teminat altına alınmamaktadır.

1.2 Bu kloxun savaş, sivil savaş, devrim, isyan, ayaklanma veya iç kargaşa risklerini veya muharip güç tarafından veya aleyhine düşmanî hareketleri veya terörizmi veya siyasi bir hedefle hareket eden bir kişi tarafından veya aleyhine düşmanî hareketleri kapsayan poliçelerde ciro edildiği yerlerde Klox 1.1 bir silahın veya füzenin fırlatılması ve/veya güdüm sistemi ve/veya ateşleme mekanizmasında bir bilgisayarın, bilgisayar sisteminin, bilgisayar S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD.ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 12/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019729

yazılım programının veya başka bir elektronik sistemin kullanılmasından kaynaklanan (aksi durumda teminat kapsamında olacak) hasarları hariç tutmak üzere uygulanmayacaktır. CL380

SANCTIONS CLAUSE - YAPTIRIM KLOZU

Birleşmiş Milletler, Avrupa Birliği ve Amerika Birleşik Devletleri tarafından yaptırım uygulanan ülkelerin hükümetleri, bu ülkeler uyruklu kişiler ve menşeli şirketlerin, bu sigorta sözleşmesinde baştan itibaren veya sonradan herhangi bir şekilde hak sahibi olmaları mümkün değildir. Bu ülkelerin hükümetleri, bu ülkeler uyruklu kişiler ve menşeli şirketlerin, bu poliçede sigorta ettiren, sigortalı, rehinli alacaklı veya sair surette hak sahibi olarak gösterilmiş olması halinde veya sigorta konusu menfaat sonradan kendilerine ait olmaya başlamış veya herhangi bir şekilde sigortadan doğan haklar kendilerine hangi şekilde olursa olsun devredilmiş veya intikal etmiş bulunduğu takdirde dahi, sigorta şirketi her türlü teminat sağlama ve ödeme yükümlülüğünden kurtulmuş olur ve hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

-İş bu sigorta sözleşmesi tarafların fiziki olarak yüz yüze gelmediği bir süreçte tanzim edilmiş olup, sözleşmenin/poliçenin kurulmasından önce ilgili tarafa elektronik ortamda iletilen teklifname ekinde bilgilendirme formu gönderilmiş ve ayrıca bu formun sigortalı/sigorta ettiren tarafından incelenerek imzalanması ve şirketimize iadesi hususu hatırlatılmıştır. Ayrıca TTK.m.1423/2 hükmü uyarınca aydınlatma /bilgilendirme açıklamasının verilmemesi hâlinde, sigorta ettirene, sözleşmenin yapılmasına on dört gün içinde itiraz etme hakkı tanınmıştır. Sigorta ettirenin bu sürede itiraz hakkını kullanmaması halinde sözleşme poliçede yazılı şartlarla yapılmış sayılmaktadır. Bu bakımdan iş bu sözleşmeye bir itirazınız olup olmadığını yukarıda belirtilen süre içinde bildirmenizi aksi takdirde aydınlatma /bilgilendirme yükümlülüğünün yerine getirildiğini veya yerine getirilmiş olmasa da itiraz etmeyeceğiniz yönündeki iradenizi ortaya koymuş sayılacağınızı belirtiriz.

S İ G O R T A B İ L G İ L E N D İ R M E F O R M U

En az iki nüsha olarak düzenlenen bu form, sigorta ettiren kişiye, yapılacak sözleşmeye ilişkin önemli bazı hususlarda genel bilgi vermek amacıyla, 14.02.2020 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Sigorta Sözleşmelerinde Bilgilendirmeye İlişkin Yönetmelik'e istinaden hazırlanmıştır.

A. SİGORTACIYA İLİŞKİN BİLGİLER

1. Teminatı veren sigortacının;

S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD.ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 13/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019730

Ticaret Ünvanı : HDI Sigorta A.Ş. (<http://www.hdisigorta.com.tr>)
Adresi : Sahrayıcedit Mah. Batman Sok. HDİ Sigorta Binası No: 6
34734 Kadıköy İstanbul
Tel & Fax no : 0216 600 60 00 / 0216 600 60 10
E-mail : hdisigorta@hdisigorta.com.tr
Hasar İhbar Hattı: 0850 222 8 434

B. UYARILAR

1. Yaptıracağınız sigorta hakkında daha ayrıntılı bilgi almak için, talep halinde sigortacı tarafından verilecek Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Mesuliyet Sigortası Genel Şartları ile klot ve özel şartları dikkatlice okuyunuz.
2. Sigorta priminin tamamının veya taksitle yapılan ödemelerde primin ilk taksitinin, poliçenin teslim edildiği an ödenmesi gerekir. Primin ödenmemesi durumunda, aksi kararlaştırılmadıkça, sigortacının sorumluluğu başlamaz.
3. İleride doğabilecek birtakım ihtilafları önlemek için, prim ödemelerinizde (peşin veya taksitle) ödeme belgesi almayı unutmanız. Ödeme belgelerinizin HDİ Sigorta A.Ş. orjinal makbuzu olmasına dikkat ediniz.
4. Prim ödemesinde, "mutlaka", "kesin" gibi ifadelerle kesin vadenin kararlaştırıldığı hallerde (Borçlar Kanunu md. 107), primin veya prim taksitinin zamanında ödenmemesi durumunda ihtar olmaksızın sözleşme sona erer.
5. Yıllık primli abonman şeklinde tanzim edilen sözleşmelerde, sözleşmenin kanuni sebeplerle feshedilmesi halinde; sigortacının sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül eden prim gün sayısı üzerinden, kanuni bir sebep olmadan sigorta ettirenin isteğine bağlı olarak poliçenin feshedilmesi halinde ise prim iadesi; sigortacının tarifesinde yer alan kısa müddet esasları üzerinden hesap edilerek fazlası sigorta ettirene iade edilir veya bu tarihe kadar ödenmeyen eksik prim ilgili şekilde hesap edilerek sigortacıya ödenir.
6. Sözleşmenin kurulması sırasında, sigorta süresince ve rizikonun gerçekleşmesi durumunda sigortacıya eksik veya yanlış bilgi vermekten kaçınınız. Aksi takdirde, tazminat ödeme süresi uzayabilir, tazminatı eksik alma veya alamama halleri ortaya çıkabilir.
7. Sigorta sözleşmesinde yapılacak değişiklikler, zeyilname ile gösterilir.

C. GENEL BİLGİLER

1. Bu sigorta ile Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Mesuliyet Sigortası Genel Şartları'nın 1-b maddesi ile kullanılan klot ve özel şartlar çerçevesinde ve taraflarca belirlenecek azami limit/limitler

S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD.ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 14/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019731

dahilinde, Türkiye sınırları içinde, kendisine ait ve/veya kiraladığı araçlarla tek tip veya parsiyel (muhtelif yüklerden oluşan) yük taşımacılığı yapan sigortalının, yükü taşımak üzere teslim aldığı andan teslim edinceye kadar geçecek süre içinde poliçe teminatı kapsamında değerlendirilecek bir olay/hasar sonucu yükün uğrayacağı hasar, kayıp veya zararlarla ilgili olarak sigortalıya yüklenebilecek yasal (mali) sorumluluk teminat altına alınır.

2. Tarafların, sigorta genel şartlarına ek olarak, kanuna, ahlaka aykırı bulunmamak ve sigortalı aleyhine olmamak üzere özel şart kararlaştırabilme hakkı vardır.
3. Poliçe ile verilen teminatın Kamyon Klozu olması halinde; aşağıda yazılı olan rizikolar -sigortacının söz konusu teminatları verip vermeme hakkı saklı kalmak kaydıyla- ilave prim alınarak, ek sözleşmeyle teminat kapsamına dahil edilebilir.
 - * Yükleme, aktarma, boşaltma,
 - * Aşağıdaki şartlara bağlı olarak hırsızlık,
 - Kırma, delme, yıkma, devirme ve zorlamayla girilerek,
 - Araç, gereç veya bedeni çeviklik sayesinde tırmanma veya aşma suretiyle girilerek,
 - Kaybolan, çalınan veya haksız yere elde edilen asıl anahtarlar veya anahtar uydurarak veya başka aletler veya şifre yardımıyla kilit açma suretiyle girilerek,
 - Öldürme, yaralama, zor ve şiddet kullanma veya tehditle yapılarak.Hırsızlık teminatı aşağıdaki istisnalara tabidir.
 - Taşıtın başıboş bırakılması sonucu taşınan yükün tamamının çalınması, kaybolması veya ortadan yok olması teminat dışıdır.
 - İster sigortalının özmal aracıyla ister kiralık araçla taşınınsın, taşınan yükün araç şoförü ve/veya maliki tarafından kısmen ve/veya tamamen ve/veya araçla birlikte çalınması (emniyeti suistimal) teminat dışıdır.
 - Tüm konaklamaların mutlaka güvenlikli ve bekçili ve daimi gözetim altında bulunan park sahaları ya da 24 saat açık benzin istasyonlarında yapılması, aracın kısa süreli terk edilmesinden önce araç sorumlusunun herhangi bir hırsızlığı önlemek amacıyla gereken tüm emniyet tedbirlerini almış olması şarttır. Aksi halde her nevi hırsızlık hasarı teminat dışıdır.
 - * İslanma,
 - * Emniyeti suistimal,
4. Teminat dışı haller için Üçüncü Şahıslara Karşı Mali Mesuliyet Sigortası Genel Şartları ile kloz, özel şart ve poliçede sayılacak olan istisna hükümlerine bakınız.

(Genel Şartları www.hdisigorta.com.tr adresinden temin edebilirsiniz.)

S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .

DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD.ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 15/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019732

D. RİZİKONUN GERÇEKLEŞMESİ

1. Tazminat başvurusu için gereken bilgi ve belgelere ilişkin asgari bilgi ve belgeleri gösteren listeyi, poliçenin hazırlanmasını müteakip sigortacınızdan isteyiniz. (www.hdisigorta.com.tr adresinden de temin edebilirsiniz.)
2. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda, derhal, gerekli bilgi ve belgelerle birlikte ön sayfada adres ve telefonları yer alan sigortacıya başvuruda bulununuz.
3. Bildirim ve hasar süreci esnasında, sigortacı tarafından verilen talimatlar çerçevesinde hareket ediniz.
4. Rizikonun gerçekleşmesi halinde, tazminat ödeme borcu, genel ve özel şartlar ile klozlar çerçevesinde teminat veren sigortacıya aittir.
5. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda, sigorta eksperisi, sigortacı veya sigorta ettiren ya da sigorta sözleşmesinden menfaat sağlayan kişiler tarafından serbestçe tayin edilebilir. Ekspertiz ücreti eksperisi tayin eden tarafça ödenir. Yetkili sigorta hasar eksperlerinin isim ve adres bilgileri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin internet sitesinden (<http://www.tobb.org.tr>) temin edilebilir.

E. TAZMİNAT

1. Sözleşmenin kurulması sırasında sigorta bedeli (azami sorumluluk limiti) herhangi bir sınırlandırmaya tabi olmaksızın, taraflar arasında serbestçe belirlenir. Bu bedel veya limit taşınan emtianın değeri kadar olabileceği gibi istenecek daha yüksek veya daha düşük bir değer de olabilir. Teklif veya poliçede yazılı azami sorumluluk/teminat limitleri, rizikonun gerçekleşmesi halinde sigortacının ödemeyi taahhüt ettiği tazminatın azami tutarıdır. Bu limit her halükarda yürürlükteki konvansiyon, kanun ve mevzuattaki üst limitlerle sınırlıdır.
2. Bu sigorta türünde, sigorta değeri ile sigorta bedelinin (azami sorumluluk limiti) eşit olması gerekmez. Bu sigorta türünde eksik sigorta esası uygulanmaz.

F. TAZMİNAT ÖDEMESİ

1. Sözleşmenin kurulması sırasında rizikonun cinsine bağlı olarak tarafların muafiyet uygulamasını kararlaştırabilme hakkı vardır. Bu durumda uygulanacak muafiyet ve uygulama koşulları poliçede belirtilecektir. Zarar, poliçede yazılı oran veya miktarın üzerinde ise, sigortacı bunu aşan kısmı karşılayacaktır.
2. Tam hasar durumunda sigortacının sorumluluğu temin edilen azami sorumluluk limiti ile sınırlıdır. Bu limit her halükarda yürürlükteki konvansiyon, kanun ve mevzuattaki üst

S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD.ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 16/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019733

limitlerle sınırlıdır.

3. Gerekli bilgi ve belgelerin eksiksiz şekilde sigortacıya ulaşmasından itibaren azami 30 gün içinde sigortacı tarafından gerekli incelemeler yapılarak tazminat işlemleri tamamlanacaktır.
4. HDI Sigorta A.Ş. tahkim sistemine üyedir.
- G. ŞİKAYET VE BİLGİ TALEPLERİ
1. Sigortaya ilişkin her türlü bilgi talepleri ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara başvuruda bulunulabilir. Sigortacı, başvurunun kendisine ulaşmasından itibaren 15 iş günü içinde talepleri cevaplandırmak zorundadır.

Adres : Sahrayıcedit Mah. Batman Sok. HDİ Sigorta Binası No: 6 34734
Kadıköy İstanbul
Telefon: 0216 600 61 21 Faks: 0216 600 61 07
E-mail: sikayet@hdisigorta.com.tr

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI HAKKINDA BİLGİLENDİRME VE ONAY METNİ
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ("Kanun") kapsamında kişisel verileriniz, sigorta teklifleri, sigorta poliçeleri kapsamında HDI Sigorta A.Ş. tarafından, veri sorumlusu sıfatıyla, aşağıda açıklandığı çerçevede, sözleşme gereğinin ifa edilebilmesi, sigortacılık ürün ve hizmetlerinin sunulabilmesi, mevzuatta belirtilen yükümlülüklerin ifa edilebilmesi, işlem yapanın / yaptıranın kimliğinin tespit edilebilmesi, elektronik ortamda veya basılı olarak kayıt ve belge düzenlenebilmesi, mevzuatta öngörülen bilgi saklama, raporlama, bilgilendirme yükümlülüklerinin yerine getirilebilmesi amaçlarıyla işlenebilecektir.

Yukarıda belirtilen amaçlarla kişisel verileriniz, denetleyici ve düzenleyici makamlar ve ilgili kamu kuruluşları, meslek kuruluşları ve benzeri kuruluşlar ile mevzuat hükümlerinin izin verdiği kişi veya kuruluşlara, hissedarlara, sigorta aracılara, doğrudan/dolaylı yurtiçi / yurtdışı iştiraklere, mevzuatta belirtilen amaçlara konu faaliyetlerini yürütmek üzere hizmet alınan, işbirliği yapılan kişi ve kuruluşlar ile destek hizmeti sağlayıcılarına mevzuatın izin verdiği ölçüde aktarılabilecektir. Kişisel verileriniz, bölge müdürlükleri, çağrı merkezi, internet şubesi, dijital kanallar, sigorta aracıları ile bunların hizmet verdiği tüm kanallar aracılığıyla sözlü, yazılı veya elektronik ortamda, tamamen veya kısmen otomatik olan ya da herhangi bir veri kayıt sisteminin parçası olarak otomatik olmayan, yurt içi/yurt dışı iştirakleri, işbirliği yapılan program ortağı kurum ve kuruluşlar, resmi kurumlar, yurt içi/yurt dışı bankalar ve diğer 3.kişiler de dahil olmak üzere çeşitli yöntemlerle toplanabilecektir.

Kanun uyarınca, kişisel verilerinizin işlenip işlenmediğini öğrenme, işlenmişse bilgi talep etme, işlenme amacını ve amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme, yurt içinde / yurt dışında aktarıldığı üçüncü

S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .

DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD.ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959 ./..

GzLRW57600

YURTIÇİ TAŞIYICI MALİ MESULİYET
SİGORTASI ABONMAN SÖZLEŞMESİ (BLOK)
(DÖVİZLİ)



HDI KOLAY HAT : 0850 222 8 434

Sayfa: 17/17

Police No : 410001080379-6 Acente No : 5576 Ürün No : 419
Tecdit No : Müşteri No: 0000109067 Seri No : 5576-2022-00019734

kişileri bilme, eksik/yanlış işlenmişse düzeltilmesini isteme, Kanun'da sayılan istisnai haller saklı kalmak üzere Kanun'un 7'nci maddesinde öngörülen şartlar çerçevesinde silinmesini / yok edilmesini isteme, aktarıldığı üçüncü kişilere yukarıda sayılan işlemlerin bildirilmesini isteme, münhasıran otomatik sistemler ile analiz edilmesi nedeniyle aleyhinize bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz etme, kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğramanız halinde zararın giderilmesini talep etme haklarına sahipsiniz.

Yukarıda yer alan bilgilendirme kapsamında kişisel verilerinizin HDİ Sigorta A.Ş. tarafından işlenmesine açıkça rıza gösteriyorsanız aşağıda yer alan "Kabul ediyorum" seçeneğini işaretleyiniz.

☐ Kabul Ediyorum

TİCARİ ELEKTRONİK İLETİ

HDI Sigorta A.Ş. nezdinde tarafıma düzenlenecek poliçe kapsamında ilettiğim ve HDI Sigorta A.Ş. tarafından ilgili kişi ve kurumlardan sağlanacak kişisel bilgilerimin, ihtiyaçlarım doğrultusunda bana uygun ürün, uygulama, avantaj veya kampanyalardan yararlanabilmem, bilgilendirme yapılması ve başkaca sigorta ürününün tanıtılması, pazarlanması ve satışı da dahil olmak üzere, tarafımla her türlü iletişim sağlanması amacıyla işlenmesine ve bu doğrultuda kişisel bilgilerimin, HDI Sigorta ve acenteleri ve sözleşmeli iş ortakları ile paylaşılmasına muvafakat ettiğimi, HDI Sigorta A.Ş. ve bunların acenteleri tarafından, doğrudan ya da SMS, resim, animasyon, kısa mesaj, multimedya nesneleri içeren MMS, telefon, faks, otomatik arama makineleri, elektronik posta ve benzeri iletişim kanallarından iletilecek veri, ses ve görüntü içerikli bilgilendirme, tanıtım ve pazarlama iletilerinin tarafıma gönderilmesini, dilediğim zaman tamamen veya ürün ve kanal bazında, veri, ses, görüntü vesair her türlü ileti gönderimini reddetme hakkını haiz olduğumu bildiğimi kabul ve beyan ederim.

☐ Kabul Ediyorum

☐ Ret Ediyorum

Bu Bilgilendirme Formundaki bilgiler, formun her iki tarafça imzalandığı gün itibarıyla geçerli olup, bu tarihten itibaren 15 gün içinde sözleşme kurulmamış ise koşullarda meydana gelebilecek değişiklikler sebebi ile Bilgilendirme Formunun güncellenmesi gerekebilir.

S İ G O R T A L I

H D I S İ G O R T A A . Ş .
DEMİRAT SİGORTA ARAC. HİZ. LTD.ŞTİ.

LEVHA NO : T08612-UDY3

TEL : 342 215 0308 TEL2: 342 215 0309

FAX : 342 215 3710 CEP : 532 741 0959

GzLRW57600